
ZARZĄDZENIE NR 20/2018 
WÓJTA GMINY SŁAWNO

z dnia 28 lutego 2018 r.

w sprawie zmian  w budżecie Gminy Sławno na 2018 rok.

Na  podstawie art. 257 pkt   3 ustawy  z dnia  27 sierpnia  2009 roku o finansach  publicznych (Dz. U. z 2017 r.  
poz.  2077, z 2018 r. poz 62) i § 12 pkt 1 Uchwały Nr XII/359/2017 Rady Gminy Sławno z dnia 15 grudnia 2017 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sławno na rok 2018 –  zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian po stronie wydatków budżetu Gminy zgodnie z  Załącznikiem Nr 1.

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet Gminy zamyka się następującymi  kwotami:

1) po stronie dochodów -  43 845 293,88 zł, w tym zadania zlecone -     9 858 649,80 zł,

2) po stronie wydatków -  50 955 737,88 zł, w tym zadania zlecone -     9 858 649,80 zł.

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

z up. Wójta
Zastępca Wójta

Artur Ciróg

Id: C260249A-25D5-4734-B50B-25061B3B9807. Podpisany Strona 1



 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600   Transport i łączność 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 3 966 040,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 068 593,06 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 897 446,94 

750   Administracja publiczna 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 5 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe - 2 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 6 000,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 700,00 

  4260 Zakup energii 7 800,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 9 000,00 

 80110  Gimnazja 2 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 4 200,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 200,00 

  4260 Zakup energii - 2 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 4 500,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 1 700,00 

  4500 
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 

1 700,00 

 90095  Pozostała działalność 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 1 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 1 950,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 

  4500 
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 

950,00 

 
Razem: 0,00 

 

Załącznik do zarządzenia Nr 20/2018 

Wójta Gminy Sławno

z dnia 28 lutego 2018 r.

Id: C260249A-25D5-4734-B50B-25061B3B9807. Podpisany Strona 2




